广东省教科文卫工会文件

关于推荐 2019 年全国五一巾帼奖状候选对
象、全国五一巾帼标兵岗、省五一劳动奖状

（奖章）候选集体（个人）的公示

根据《关于做好 2019 年全国五一巾帼奖状（奖章）候

选对象、全国五一巾帼标兵岗（标兵）、全国巾帼文明岗（巾

帼建功先进集体）和省五一劳动奖状（奖章）推荐申报工作

的补充通知》（粤工办明电[2018]4 号）的要求，经直属基层

工会推荐，省教科文卫工会、省总工会党组通过，现推荐中

山大学附属第一医院急诊科为全国五一巾帼奖状、全国五一

巾帼标兵岗候选对象，推荐广东外语外贸大学高级翻译学院

口译系为 2018 年省五一劳动奖状候选先进女职工集体，推

荐华南农业大学教学科研岗、省荔枝工程中心主任、教授王

惠聪为 2019 年省五一劳动奖章候选人。现予以公示。

公示期间如有异议，请电话或书面及时进行反映。反映

情况时必须实名制，并提供具体事实或证据，否则不予受理。

公示时间：2018 年 1 月 30 日至 2 月 4 日

受理单位：广东省教科文卫工会

联系人：岑洁燕

联系电话：86153051

地址：广州市越秀区东园横路 5 号广东工会大厦 1406

广东省教科文卫工会

2019 年 1 月 30 日